
                            РЕЗУЛТАТИ ЗА „Денови.онлајн“ 2023 

 
  
 

Со задоволство ги објавуваме наградените фотографии, 

фотографиите примени во колекцијата за ФИАП Биеналето 2024 и 

примените фотографии од  кои дел ќе бидат изложени на првото 

издание на „Денови.онлајн“, првиот државен дигитален конкурс на 

фотографија во организација на Фото Сојуз на Македонија. 

Жири: 

Боро Рудиќ - Мајстор на фотографија на ФСМ 

Проф. Цветан Гавровски - Мајстор на фотографија на ФСМ 

Владимир Арсовски - Мајстор на фотографија на ФСМ 

 

 
Наградени: 

Прво место: Христина Трајковска - „Единство” 

Второ место: Катја Штркова-Кочовска - „Anthony” 

Трето место: Лидија Ѓатовска - „Perfection” 

Дипломи: 

Анита Палческа - „Антонино“ 

Кире Галевски - „Molière” 

Кирил Штрков - „Скулптура“ 

Фотографии за колекцијата на Фото сојуз на Македонија за ФИАП 

Биеналето во 2024г.: 

1. Христина Трајковска - „Единство” 

2. Катја Штркова-Кочовска - „Anthony” 

3. Лидија Ѓатовска - „Perfection” 

4. Анита Палческа - „Антонино“ 

5. Кирил Штрков - „Скулптура“ 

6. Зденко Петровски - „Dudu Kouate“ 

7. Мимоза Чолак - „American jazz quartet“ 

8. Глигор Максимовски - „Revolution“ 

9. Филип Илиевски - „Kimmo Pohjonen“ 

10. Ана Андонова - „Бора“ 



Примени фотографии: 

 

Анита Палческа - „Balanescu“ 

Драги Неделчевски - „Танец“ 

Филип Илиевски - „Here I Come“ 

Иван Вукелиќ - „Souls“ 

Катја Штркова Кочовска - „Paula“ 

Кире Галевски - „Electra, Andriy Zholdak's Dream 1“ 

Кирил Штрков - „Лебед“ 

Маја Аргакијева - Balanescu 3“ 

Маја Аргакијева - „Џијан Емин“ 

Александар Томовски - „Above the Curtains“ 

Филип Илиевски - „Јелена Сергеевна“ 

Стефан Димитриевски - „Lost and Found“ 

Ана Андонова - „Сенка“ 

Дејан Ангеловски - „Концерт 2018“ 

Кирил Штрков - „Дуо“ 

Марјан Јаневски - „Young Trumpeter“ 

Игор Костов - „Sing Alone“ 

Кирил Штрков - Паралели“ 

Лидија Ѓатовска - „Cellos“ 

Виктор Налевски - Faceless“ 

Небојша Гелевски - „Очите зборуваат“ 

Анита Палческа - „Танго“ 

Лидија Ѓатовска - „Spotlight“ 

Честитки до сите наградени, учесници и поддржувачи! 

 
 


